ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от               2017  года                                                                                           №
                                                         с. Леуши

О внесении изменений  в постановление

администрации сельского поселения Леуши

от 28 октября 2015 года № 183  «Об утверждении

муниципальной  программы «Обслуживание
деятельности администрации сельского поселения
Леуши на 2016 год и плановый период до 2020 года»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы  «Обслуживание деятельности администрации сельского поселения Леуши на 2016 год и плановый период до 2020 года», в соответствии с постановлениями администрации сельского поселения Леуши от 05 декабря 2013 года № 117              «О муниципальных целевых программах сельского поселения Леуши»,                    от 08  октября  2015 года № 163 «О перечне муниципальных программ муниципального образования сельского поселения Леуши», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                        от 28 октября 2015 года № 183 «Об утверждении муниципальной  программы «Обслуживание деятельности администрации сельского поселения Леуши на 2016 год и плановый период до 2020 года» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению в Паспорте муниципальной программы строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет – 16 023,2 тыс. рублей, в том числе:

на 2016 год - 8 075,0 тыс. рублей;

на 2017 год - 7 951,0 тыс. рублей;

на 2018 год – 0,0  тыс. рублей;

на 2019 год – 0,0 тыс. рублей;

на 2020 год – 0,0 тыс. рублей.

Всего утверждено в бюджете: 15697,3 тыс. рублей, в том числе:

на 2016 год - 8 075,0 тыс. рублей;

на 2017 год - 7 622,3 тыс. рублей;

на 2018 год – 0,0 тыс. рублей;

на 2019 год – 0,0 тыс. рублей;

на 2020 год - 0,0 тыс. рублей.

                                                                                          ».

1.2. Таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Леуши                                                           П.Н.Злыгостев

                                                           Приложение
                                                                             к постановлению администрации
           сельского поселения
           от       2017 №
	Таблица 2

Перечень программных мероприятий

	№
	Мероприятия программы
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.рублей)

	Всего
	2016 г
	2017 г
	2018 г
	2019 г
	2020 г

	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете

	Цель: Создание  условий для эффективного функционирования органов местного самоуправления администрации сельского поселения Леуши на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения.

	Задача 1: Материально-техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Леуши

	Мероприятие 1: Оплата труда, гарантий  и компенсаций для работников МКУ «Административно-хозяйственная служба» в соответствии с действующим законодательством.

	1
	Содержание МКУ «Административно-хозяйственная служба»
	МКУ "АХС"
	местный бюджет
	12307,1
	12307,1
	6174,9
	6174,9
	6132,2
	6132,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	              Мероприятие 2: .Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления.

	2
	Организация обеспечения нефинансовыми активами (канцелярские товары, расходные материалы и прочее)
	Администрация сельского поселения Леуши
	местный бюджет
	125,8
	108,5
	70,8
	70,8
	55
	37,7
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Проведение своевременной и качественной уборки служебных и рабочих помещений
	МКУ "АХС"
	местный бюджет
	0
	0

	4
	Обеспечение автотранспортных средств топливом, запасными частями, иными принадлежностями
	Администрация сельского поселения Леуши
	местный бюджет
	1070,8
	905,1
	520,8
	520,8
	550
	384,3
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	 Содержание в технически исправном состоянии зданий, иных помещений в соответствии с нормами санитарной и противопожарной безопасности
	Администрация сельского поселения Леуши

	2635,4
	2352
	1296,2
	1296,2
	1339,2
	1055,8
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Оплата членских взносов, налогов, сборов и иных платежей
	МКУ "АХС"
	местный бюджет
	27,3
	24,6
	12,3
	12,3
	15
	12,3
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по задаче 1

	Всего
	16166,4
	15697,3
	8075
	8075
	8091
	7622,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	16166,4
	15697,3
	8075
	8075
	8091
	7622,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по муниципальной программе

	Всего
	16166,4
	15697,3
	8075
	8075
	8091
	7622,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	16166,4
	15697,3
	8075
	8075
	8091
	7622,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0